АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 ноября 2018 г.                                                                                       № 195

Об организации наружного освещения

на территории Краснооктябрьского сельского поселения

муниципального района «Белгородский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской

области от 14 февраля 2011 года

№ 54-пп «Об организации наружного освещения населенных пунктов на

территории Белгородской области» администрация Краснооктябрьского

сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить график режима работы наружного освещения на

территории Краснооктябрьского сельского поселения на 2019 год

(прилагается).

2. Главному бухгалтеру администрации Краснооктябрьского сельского

поселения (Антоновой Т.А.) обеспечить в 2019 году финансирование

наружного освещения в соответствии с Порядком финансирования расходов

по организации наружного освещения населенных пунктов на территории

Краснооктябрьского сельского поселения, утвержденным распоряжением

администрации Краснооктябрьского сельского поселения от 9 ноября 2018

года № 35.

3. Главному бухгалтеру администрации Краснооктябрьского сельского

поселения (Антоновой Т.А.) в срок до 30.12.2018 г. организовать работу по

заключению муниципального контракта на оказание услуг по техническому

обслуживанию объектов наружного освещения на территории

Краснооктябрьского сельского поселения и на отпуск и потребление

электрической энергии администрации Краснооктябрьского сельского

поселения.

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области (admkraoktyabr.ru).

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

главного специалиста администрации Краснооктябрьского сельского

поселения (Звягинцеву Л.А.).

Глава администрации

Краснооктябрьского

сельского поселения                                                                        И.Кравченко

	муниципального района «Белгородский район»